

14.04.2023r.  
Jank

Akademia Małego Piłkarza Sępólno Krajeńskie

Urząd Miejski w Sępólnie Kraj.  
SEKRETARIAT  
wpł. 773p  
dn. 14. 04. 2023  
Il. zał. 0  
Podpis 2

79

1023-01-14  
P. Pucio. R. M  
W

Akademia Małego Piłkarza w 2022 roku prowadziła systematyczne zajęcia dla około 75 dzieci, nad którymi czuwa wykwalifikowana kadra trenerska. Akademia prowadziła zajęcia treningowe dostosowane do kategorii wiekowej.

Założeniem klubu jest popularyzacja sportu i zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży w gminie Sępólno Krajeńskie poprzez prowadzenie zajęć sportowych i start w zawodach.

Dzieci uczestniczyły w bardzo dużej ilości turniejach, meczach oraz spotkaniach towarzyskich rywalizując z drużynami na boiskach oraz halach całego województwa. Całkowita ilość wyjazdów na mecze i turnieje w 2022 roku dla wszystkich grup wiekowych wyniosła 152. Ponadto Akademia zorganizowała dla swoich zawodników obóz sportowy, który odbył się w okresie letnim ( tygodniowy wyjazdowy) oraz zimowym (tygodniowy stacjonarny) .

Akademia Małego Piłkarza jest członkiem Kujawsko Pomorskiego Związku Piłki Nożnej i występuje w rozgrywkach w kategorii skrzatów , żaków, orlików, (uczestniczyli w rozgrywkach w formule turniejowej bez klasyfikacji) oraz młodzików.

Drużyna młodzików ( r.2010) występowała w najwyższej klasie rozgrywkowej w województwie w swojej kategorii wiekowej i na zakończenie sezonu została WICEMISTRZEM województwa kujawsko - pomorskiego w kategorii młodzik starszy co obecnie jest najlepszym osiągnięciem w historii młodzieżowej piłki nożnej w naszej gminie.

W 2022 roku Akademia Małego Piłkarza rozegrała wiele meczów towarzyskich nie tylko z zespołami z naszego województwa ale także z zespołami z województwa zachodniopomorskiego, pomorskiego, wielkopolskiego, łódzkiego oraz warmińsko mazurskiego,

W październiku zespół młodzików wystąpił w 3 dniowym ogólnopolskim turnieju SBG Jarocin Cup, gdzie zajął wysokie 4 miejsce i miał możliwość rywalizacji z takimi zespołami jak Juventus Academy Bydgoszcz, Warta Gorzów, FASE Szczecin, Polonia Leszno, Suchary Suchy Las, Górnik Konin, Salos Szczecin, Pogoń Szczecin, PSV Łódź, SKS 13 Poznań, Falubaz

Zielona Góra, Orzeł Ząbkowice Śląskie.

W 2022 roku w ramach projektu " Z Piłką Za Pan Brat" otrzymaliśmy ze środków gminnych wsparcie w kwocie 16 000 na transport zawodników na mecze i turnieje wyjazdowe oraz wynajem boiska i hali na treningi, turnieje i mecze w CSiR w Sępólnie, Akademia otrzymała także dofinansowanie w kwocie 10000 zł z programu Klub. Obie dotacje zostały rozliczone.

W sierpniu Akademia Małego Piłkarza wspólnie z Centrum Sportu i Rekreacji oraz MLKS Krajna zorganizowała Turniej Charytatywny Piłki Nożnej dla dzieci pf Gramy dla Zosi Chorującej na SMA. Całość ze zbiórki w kwocie 6259,62 została przekazana rodzicom ZOSI.

Nasi zawodnicy i zawodniczki regularnie powoływani są na konsultację oraz mecze mistrzowskie kadr wojewódzkich.

Cieszy nas również że zawodnicy, którzy opuścili już naszą drużynę kontynuują przygodę z piłką nożną w wielu zespołach w naszym powiecie a także innych zespołach województwa. Trójka naszych wychowanków jest aktualnymi mistrzami województwa w swojej kategorii wiekowej.

Sępólno Krajeńskie 03.04.2023

Maciej Lipiński